0.,ii Íi-Ltl!..r

0unr$rs ffiluntdps[ üe Wanculrel
do Cascave ESTAr;o r:o PARAwÁ

INDICAÇÃO N" fr I)E 2020.
(?roponente: vereador valdecir Alcantara - PSL) CÂUnnA MUNICIPAL DE CA§CAVEL

L
4

lrereadot. Recebiclo oY/ ro)_ / ot
Excelentíssimo Senhor Presidente da Cãmara Municipal de Cascavel. Protocolo

INDICO, nos termos do art. 143 do Regimento Interno, seja encaminhado expediente ao

Senhor Leonaldo Paranhos - Chefe do Poder Executivo - para que determine ao competente
orgão de trânsito municipal, a revrtahzacào da sinabzaçào de trânsito vertical e horizontal do
Viaduto da Avenida Rocha Pombo.

É o qr. Indica. Sala das Sessões

Cascavel, 4 de fevereiro de 2020

V antafa
Vereador/PSL

Justificação.

Moradores locais procuraÍam esse padamentar externado a necessidade de

rcifialtzat a sínahzação da referida loczhzação. Segundo os mesmos, a sinabzaçáo está bastante
comprometida e oferece risco iminente aos usuários.

Desta feita, espero poder contaÍ com os préstimos desta Empres^p^r.a que ao final
a população seja contemplada com os préstimos solicitados.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-02L - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800

I

h
Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

*$*
* *